Nordrhein 23/24
Oberliga mJC
TuSEM Essen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 27.08.2023 17:00 04006 SG Unterrath TUuSEM Essen Il 30:29
So. 03.09.2023 13:00 05014 TuSEM Essen I HSG Munsterbachtal 40:31
So.10.09.2023 12:00 10059 BRBSG Homberg TuSEM Essen Il 48:17
Mi. 20.09.2023 18:15 05014 v TuSEM Essen Il Mettmann-Sport 26:35
So. 24.09.2023 14:30 02012 HC Weiden 2018 TUuSEM Essen Il 42:22
So0.22.10.2023 12:15 05014 TUuSEM Essen Il HSG Wesel 25:25
Sa. 28.10.2023 15:00 04042 Meerbuscher HV TUuSEM Essen Il 28:42
So. 05.11.2023 14:00 05014 v TuSEM Essen I MTG Horst Essen 30:22
So. 12.11.2023 13:30 05014 TUuSEM Essen Il Bonner JSG I 21:41
So.19.11.2023 15:30 01027 v Bergischer HC Il TuSEM Essen Il 31:27
Sa. 25.11.2023 15:30 05001 v TUuSEM Essen Il BTB Aachen 34:40
So. 03.12.2023 15:45 05014 v TuSEM Essen I SG Unterrath 26:26
Sa. 16.12.2023 17:00 05014 TUuSEM Essen Il BRBSG Homberg 20:54
So.21.01.2024 13:30 12033 Mettmann-Sport TuSEM Essen Il 42:24
So. 28.01.2024 11:30 05014 TuSEM Essen I HC Weiden 2018 35:34
So. 04.02.2024 17:00 11009 HSG Wesel TuSEM Essen Il 37:27
So.18.02.2024 11:30 05001 TUuSEM Essen Il Meerbuscher HV 52:11
Sa. 24.02.2024 13:00 02006 v HSG Minsterbachtal TUuSEM Essen Il 37:26
So. 25.02.2024 12:30 05007 MTG Horst Essen TUuSEM Essen Il 35:21
So. 03.03.2024 14:30 03012 Bonner JSG Il TuSEM Essen Il 36:28
So. 10.03.2024 10:30 05014 TUuSEM Essen Il Bergischer HC Il 21:32
Sa. 16.03.2024 18:00 02001 BTB Aachen TUuSEM Essen Il 38:34

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 00:36 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01027

02001

02006

02012

03012

04006

04042

05001

05007

05014

10059

11009

12033

SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
AC4 Aachen Inda/Gymnasium
Romerich, 52078 Aachen

W1 Wiirselen

Parkstrasse, 52146 Wurselen
Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Gymnasium Ruckertstr.

Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen
Gymn.-Wolfskuhle

Pinxtenweg 8, 45276 Essen
Klaus-Schorn-Sporthalle
Lurmannwald 1d, 45149 Essen
Krefelder StralRe

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
Schulzentrum Nord 2 Wesel
Barthel-Bruyn-Weg 52, 46483 Wesel

Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 23/24 /‘z

Oberliga mJC h

TuSEM Essen Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 00:36 | Seite 2 von 2



