

# Nordrhein 23/24

## Oberliga mJC

### TuSEM Essen

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.08.2023 17:00 04006	SG Unterrath	TuSEM Essen II	30:29
So. 03.09.2023 13:00 05014	TuSEM Essen II	HSG Münsterbachtal	40:31
So. 10.09.2023 12:00 10059	BRBSG Homberg	TuSEM Essen II	48:17
Mi. 20.09.2023 18:15 05014 v	TuSEM Essen II	Mettmann-Sport	26:35
So. 24.09.2023 14:30 02012	HC Weiden 2018	TuSEM Essen II	42:22
So. 22.10.2023 12:15 05014	TuSEM Essen II	HSG Wesel	25:25
Sa. 28.10.2023 15:00 04042	Meerbuscher HV	TuSEM Essen II	28:42
So. 05.11.2023 14:00 05014 v	TuSEM Essen II	MTG Horst Essen	30:22
So. 12.11.2023 13:30 05014	TuSEM Essen II	Bonner JSG II	21:41
So. 19.11.2023 15:30 01027 v	Bergischer HC II	TuSEM Essen II	31:27
Sa. 25.11.2023 15:30 05001 v	TuSEM Essen II	BTB Aachen	34:40
So. 03.12.2023 15:45 05014 v	TuSEM Essen II	SG Unterrath	26:26
Sa. 16.12.2023 17:00 05014	TuSEM Essen II	BRBSG Homberg	20:54
So. 21.01.2024 13:30 12033	Mettmann-Sport	TuSEM Essen II	42:24
So. 28.01.2024 11:30 05014	TuSEM Essen II	HC Weiden 2018	35:34
So. 04.02.2024 17:00 11009	HSG Wesel	TuSEM Essen II	37:27
So. 18.02.2024 11:30 05001	TuSEM Essen II	Meerbuscher HV	52:11
Sa. 24.02.2024 13:00 02006 v	HSG Münsterbachtal	TuSEM Essen II	37:26
So. 25.02.2024 12:30 05007	MTG Horst Essen	TuSEM Essen II	35:21
So. 03.03.2024 14:30 03012	Bonner JSG II	TuSEM Essen II	36:28
So. 10.03.2024 10:30 05014	TuSEM Essen II	Bergischer HC II	21:32
Sa. 16.03.2024 18:00 02001	BTB Aachen	TuSEM Essen II	38:34

#### Hallenverzeichnis

- 01027 SG.Klingenhalde  
Kotter Str. 9, 42655 Solingen
- 02001 AC2 Aachen Gillesbachtal  
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
- 02006 AC4 Aachen Inda/Gymnasium  
Romerich, 52078 Aachen
- 02012 W1 Würselen  
Parkstrasse, 52146 Würselen
- 03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule  
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
- 04006 Gymnasium Rückertstr.  
Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf
- 04042 Mataré-Gymnasium  
Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
- 05001 Raumerstr.  
Raumerstr. 57, 45144 Essen
- 05007 Gymn.-Wolfskuhle  
Pinxtenweg 8, 45276 Essen
- 05014 Klaus-Schorn-Sporthalle  
Lürmannwald 1d, 45149 Essen
- 10059 Krefelder Straße  
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
- 11009 Schulzentrum Nord 2 Wesel  
Barthel-Bruyn-Weg 52, 46483 Wesel
- 12033 Herrenhauser Str. Mettmann  
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann



# Nordrhein 23/24

## Oberliga mJC

### TuSEM Essen

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen